
 

   Uchw ała  Nr 147 /424/ 14 

     Zarządu  Pow iatu  Opoczyńskiego  

    z  dnia  4  l ipca  2014  r.     

 

w  sp raw i e  zmi an  w  bu dżec ie  n a  20 1 4  r.  

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.                                              

o finansach publicznych  ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379 )  oraz § 12 uchwały  Nr XXXI / 283 /13 Rady Powiatu  w Opocznie z dnia 30 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu w Opocznie  na 2014 r. Zarząd Powiatu                                         

uchwala  co następuje:   

 

§  1.  Dokonuje się przesunięcia wydatków między § i rozdziałami   w ramach  

działów  zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania z zakresu ochrony 

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§     3.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 

 §      4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wicestarosta - Józef Róg 
 

Członek Zarządu - Andrzej Kacprzak 
 

Członek Zarządu -  Andrzej Sosnowiec 
 

Członek Zarządu - Sławomir Jakóbczyk              

 



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2014 r.

WYDATKI

Załącznik nr 1
do Uchwały Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
Nr
z dnia 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 42 380,00600 42 380,0015 348 219,00 15 348 219,00

Drogi publiczne powiatowe 42 380,0060014 42 380,0015 239 219,00 15 239 219,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 42 380,0042 380,0010 699 725,00 10 699 725,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 385,00900 385,0012 000,00 12 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

385,0090019 385,0012 000,00 12 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00385,001 000,00 1 385,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 385,000,001 000,00 615,00

42 765,00RAZEM WYDATKI 42 765,0076 195 941,00 76 195 941,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 57 691 456,00 385,00 385,00 57 691 456,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 49 346 166,00 385,00 385,00 49 346 166,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 32 269 801,00 0,00 0,00 32 269 801,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 076 365,00 385,00 385,00 17 076 365,00

dotacje i subwencje 4 456 624,00 0,00 0,00 4 456 624,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 018 574,00 0,00 0,00 2 018 574,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 557 395,00 0,00 0,00 1 557 395,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 200 434,00 0,00 0,00 200 434,00

obsługa długu 112 263,00 0,00 0,00 112 263,00

Wydatki majątkowe 18 504 485,00 42 380,00 42 380,00 18 504 485,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 504 485,00 42 380,00 42 380,00 18 504 485,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

162 466,00 0,00 0,00 162 466,00

42 765,00RAZEM WYDATKI 42 765,0076 195 941,00 76 195 941,00



Nr

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

#ADR! #ADR! #ADR! 8 270 #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR!

       12 000        12 000             -         12 000             -            -               -             -            -               -                  -      

               -                  -               -                -               -            -               -             -            -               -                  -      

       12 000        12 000             -         12 000             -            -               -             -            -               -                  -      

90019        12 000        12 000             -         12 000             -            -               -             -            -               -                  -           -      

               -                  -               -                -               -            -               -             -            -               -                  -           -      

       12 000        12 000             -         12 000             -            -               -             -            -               -                  -           -      

4 300 1 000 1 000 1 000

           385            385            -             385         -              -            -           -      

        1 385         1 385            -          1 385             -           -              -            -           -              -                 -      

4 700 1 000 1 000 1 000

-          385    -       385            -      -      385         -              -            -           -      

           615            615            -             615             -           -              -            -           -              -                 -      

269 000 257 000          -       257 000      12 000          -               -             -            -               -                  -      

               -                  -               -                -               -            -               -             -            -               -                  -      

     269 000      257 000             -       257 000      12 000          -               -             -            -               -                  -      

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

1 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
    12 000            -                -      

          -      

    12 000            -      

           -                -      

       -               -      

Załącznik nr 2
do Uchwały Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH 

NA ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA W 2014 ROKU

dotacje na 

zadania 

bieżące

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Zakup usług pozostałych #ADR! #ADR! #ADR!

świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych

;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki razem: 269 000         -                -      

Zmiana

Plan po zmianach

           -              -                -      

  269 000            -                -      

Plan po zmianach

          -      

    12 000              -      Plan po zmianach

Zmiana

Plan po zmianach

Zmiana

Wpływy i wydatki  związane z 
gromadzeniem środków z opłat  i 
kar za korzystanie ze środowiska

    12 000              -      

           -              -      

        615           -               -      

Zmiana -       385           -               -      

Plan po zmianach      1 385           -               -      

Zmiana         385    

Zakup usług pozostałych 1 000


